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U17 Plateaux Automne / District Mms

U17 Plateaux Automne / District Mms

U17 Plateaux Automne / District Mms

U17 Plateaux Automne / District Mms

U17 Plateaux Automne / District Mms

Niveau A/Groupe A

Niveau A/Groupe B

Niveau B/Groupe A

Niveau B/Groupe B

Niveau B/Groupe C

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

Toul Fc 1
Heillecourt Es 1
Custines Malleloy Es 1
Blenod Cs & O Pam 1
Champigneulles Rc 1
Villers Cos 2
Gondreville Domm. 1
Saulxures Asc 1

Laxou Sapiniere Af 1
Blainville Dam Ac 1
Jarville Jeunes 2
Richar Fla Mer Mes 1
St Max-Essey Fc 1
Vandoeuvre Us 2
Dombasle Fc 1
Haroue Ben.Tantonv. 1

Einville Af 1
Luneville Fc 2
Vezelise Gs 1
Gd Couronne As 2
Bayon Roville Es 1
Chanteh.Croism. L.M. 1

Ncy Pichon Mjc 1
Villey St Etienne As 2
Pont A Mousson Es 1
Maxeville Fc 1
Nomeny Fc 1

Laneuv La Madel Es 1
Gd Couronne As 1
Ludres As 1
Varang St Nic As 1
Laxou Sapiniere Af 2
Seichamps Fc 1

18
16
13

9
8
6
4
4

19
17
14
12

6
5
3
1

11
10

9
8
4
0

7
6
4

-2
FG

13
12

9
4
4
1

7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

5
5
5
5
5
5

3
3
3
3
0

5
5
5
5
5
5

6
5
4
2
2
2
1
1

6
5
4
4
2
2
1
1

3
3
3
2
1
0

2
2
1
0
0

4
4
3
1
1
0

0
1
1
3
2
0
2
1

1
2
2
0
0
1
0
0

2
1
0
2
1
0

1
0
1
0
0

1
0
0
1
1
1

1
1
2
2
3
5
3
5

0
0
1
3
5
2
6
4

0
1
2
1
3
5

0
1
1
1
0

0
1
2
3
3
4

0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
2
0
2

0
0
0
0
0
0

0
0
0
2
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

16
11

7
9

10
11

6
6

25
18
17

9
11
10

4
7

6
13
14

6
3
1

7
19

6
0
0

13
16
16

4
4
2

7
4
2
9
9

11
14
20

4
3
8
6

16
21
24
19

2
3
6
3
6

23

2
5
4

21
0

4
5
6
9

14
17

9
7
5
0
1
0

-8
-14

21
15

9
3

-5
-11
-20
-12

4
10

8
3

-3
-22

5
14

2
-21

0

9
11
10
-5

-10
-15

Pts

Pts

Pts

Pts

Pts

JO

JO

JO

JO

JO

GA

GA

GA

GA

GA

NU

NU

NU

NU

NU

PE

PE

PE

PE

PE

FO

FO

FO

FO

FO

PP

PP

PP

PP

PP

BP

BP

BP

BP

BP

BC

BC

BC

BC

BC

Diff

Diff

Diff

Diff

Diff

0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

P0

P0

P0

P0

P0

P1

P1

P1

P1

P1

517

518

519

520

521

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

14/10/2015

13/10/2015

14/10/2015

13/10/2015

14/10/2015



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT MEURTHE ET MOSELLE SUD

14/10/2015 14:50

Classement

Page 2 / 3

U15 Plateaux Automne / District Mms 

U15 Plateaux Automne / District Mms 

U15 Plateaux Automne / District Mms 

U15 Plateaux Automne / District Mms 

U15 Plateaux Automne / District Mms 

Niveau A/Groupe A

Niveau A/Groupe B

Niveau B/Groupe A

Niveau B/Groupe B

Niveau B/Groupe C

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8

Ncy Pichon Mjc 1
Champigneulles Rc 1
Entente Sud 54 1
Toul Fc 1
Villers Cos 2
Maxeville Fc 1
Laxou Sapiniere Af 1
Pont A Mousson Es 1

Heillecourt Es 1
Ncy Ht Du Lievre 1
Saulxures Asc 1
Dombasle Fc 1
Custines Malleloy Es 1
Luneville Fc 2
Bayon Roville Es 1
Richar Fla Mer Mes 1
Einville Af 1

Baccarat Sc 1
Varang St Nic As 1
Badonviller Blamont 1
Rehainviller Herim. 1
Chanteheux Croism. 1
Laneuv. Marainv. As. 1
Dombasle Fc 2
Gerbeviller Esp 1
Luneville Sixte Es 1

Lay Bouxieres As 1
Nomeny Fc 1
Blenod Cs & O Pam 2
Montauville Ajse 1
Pagny S/Moselle As 2
Custines Malleloy Es 2
Champigneulles Rc 2

Ecrouves Fc 1
Dommartin Gondre. 1
Villey St Etienne As 2
Tanton. Haroue Ben. 1
Liverdun Ftm 1
Vezelise Gs 1
Toul Jeunes Citoyens 1
Pt St Vincent Fc 1

18
12
11
10
10

7
7
6

22
15
14
12

9
8
7
3
3

22
20
18
12
12
12

5
3
1

13
12

7
5
5
0

FG

14
14
10

8
8
4

-5
FG

7
7
7
7
7
7
7
7

8
6
8
8
8
8
6
8
6

8
8
8
8
8
8
8
8
8

5
5
5
5
5
5
0

6
6
6
6
6
6
6
0

6
4
3
3
3
2
2
2

7
5
4
3
2
2
2
1
1

7
6
6
4
4
4
1
1
0

4
4
2
1
1
0
0

4
4
3
2
2
1
0
0

0
0
2
1
1
1
1
0

1
0
2
3
3
2
1
0
0

1
2
0
0
0
0
2
0
1

1
0
1
2
2
0
0

2
2
1
2
2
1
0
0

1
3
2
3
3
4
4
5

0
1
2
2
3
4
3
7
5

0
0
2
4
4
4
5
7
7

0
1
2
2
2
5
0

0
0
2
2
2
4
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
5
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

11
11

8
15
11
14

8
6

34
26

8
17

8
8
7
9
1

30
35
41
14
14
16

9
7
6

24
9
5
7
2
1
0

25
16
15

8
8
5
0
0

4
7
8

10
9

12
19
15

3
4
5

14
11
16

9
37
19

3
0
7

17
13
18
19
40
55

5
5

12
7
6

13
0

2
1

12
8

10
14
30

0

7
4
0
5
2
2

-11
-9

31
22

3
3

-3
-8
-2

-28
-18

27
35
34
-3

1
-2

-10
-33
-49

19
4

-7
0

-4
-12

0

23
15

3
0

-2
-9

-30
0

Pts

Pts

Pts

Pts

Pts

JO

JO

JO

JO

JO

GA

GA

GA

GA

GA

NU

NU

NU

NU

NU

PE

PE

PE

PE

PE

FO

FO

FO

FO

FO

PP

PP

PP

PP

PP

BP

BP

BP

BP

BP

BC

BC

BC

BC

BC

Diff

Diff

Diff

Diff

Diff

0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

P0

P0

P0

P0

P0

P1

P1

P1

P1

P1

523

524

525

526

527

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

Classement officiel au

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015
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U15 Plateaux Automne / District Mms Niveau B/Groupe D

1
2
3
4
5
6

Ncy Ht Du Lievre 2
Malzeville Sc 1
Ncy Asnl Feminines 3
Ncy Haussonville Ol 1
Vandoeuvre Us 2
Ludres Houdemont 1

12
9
9
7
6
0

5
5
5
5
5
5

4
3
3
2
2
0

0
0
0
1
1
0

1
2
2
2
1
5

0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0

17
10
10

9
5
3

1
8
9
3
6

27

16
2
1
6

-1
-24

Pts JO GA NU PE FO PP BP BC Diff

0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0

P0 P1

528

Classement officiel au 14/10/2015


